NOUVELLES RÉFÉRENCES
SSH
Vis connecteurs acier sur bois
La vis bois SSH est une vis de fort diamètre
et de longueur idéale pour la fixation de
connecteurs sur éléments bois en intérieur
ou extérieur.
Elle s’installe dans les perçages habituellement prévus

Résistance au feu
Connexion pied de poteau
avec vis SSH
Connexion CLT-CLT
avec vis SSH
Connexion CLT-CLT
avec pièce sur mesure
et vis SSH
Connexion bois-bois
avec l’étrier BTC et la
vis SSH
Caractéristiques techniques :
Code article Références
Dimensions [mm]
d I dh ht duh d1 Ig
75128 SSH6.0X40 6 40 10 4.75 6.1 3.7 23 T-30 / SW-10
75129 SSH6.0X50 6 50 10 4.75 6.1 3.7 33 T-30 / SW-10
75130 SSH6.0X60 6 60 10 4.75 6.1 3.7 42 T-30 / SW-10
75131 SSH6.0X75 6 75 10 4.75 6.1 3.7 42 T-30 / SW-10
75132 SSH6.0X90 6 90 10 4.75 6.1 3.7 42 T-30 / SW-10
75133 SSH6.0X120 6 120 10 4.75 6.1 3.7 75 T-30 / SW-10
75134 SSH8.0X40 8 40 13 5.75 8.2 5.1 32 T-40 / SW-13
75135 SSH8.0X50 8 50 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 / SW-13
75136 SSH8.0X60 8 60 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 / SW-13
75137 SSH8.0X80 8 80 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 / SW-13
75138 SSH8.0X90 8 90 13 5.75 8.2 5.1 42 T-40 / SW-13
75139 SSH8.0X100 8 100 13 5.75 8.2 5.1 55 T-40 / SW-13
75140 SSH8.0X120 8 120 13 5.75 8.2 5.1 85 T-40 / SW-13
75141 SSH8.0X140 8 140 13 5.75 8.2 5.1 85 T-40 / SW-13
75142 SSH8.0X160 8 160 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40 / SW-13
75143 SSH8.0X180 8 180 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40 / SW-13
75144 SSH8.0X200 8 200 13 5.75 8.2 5.1 110 T-40 / SW-13
75149 SSH10.0X40 10 40 15 6 10.2 6.2 32 T-40 / SW-15
75150 SSH10.0X50 10 50 15 6 10.2 6.2 42 T-40 / SW-15
75151 SSH10.0X60 10 60 15 6 10.2 6.2 42 T-40 / SW-15
75152 SSH10.0X80 10 80 15 6 10.2 6.2 42 T-40 / SW-15
75153 SSH10.0X90 10 90 15 6 10.2 6.2 42 T-40 / SW-15
75154 SSH10.0X100 10 100 15 6 10.2 6.2 55 T-40 / SW-15
75155 SSH10.0X120 10 120 15 6 10.2 6.2 85 T-40 / SW-15
75156 SSH10.0X140 10 140 15 6 10.2 6.2 85 T-40 / SW-15
75157 SSH10.0X160 10 160 15 6 10.2 6.2 110 T-40 / SW-15
75158 SSH10.0X180 10 180 15 6 10.2 6.2 110 T-40 / SW-15
75159 SSH10.0X200 10 200 15 6 10.2 6.2 110 T-40 / SW-15
75162 SSH12.0X60 12 60 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40 / SW-17
75163 SSH12.0X80 12 80 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40 / SW-17
75164 SSH12.0X90 12 90 17 6.25 12.2 6.7 48 T-40 / SW-17
75165 SSH12.0X100 12 100 17 6.25 12.2 6.7 55 T-40 / SW-17
75166 SSH12.0X120 12 120 17 6.25 12.2 6.7 85 T-40 / SW-17
75167 SSH12.0X140 12 140 17 6.25 12.2 6.7 85 T-40 / SW-17
75168 SSH12.0X160 12 160 17 6.25 12.2 6.7 110 T-40 / SW-17
75169 SSH12.0X180 12 180 17 6.25 12.2 6.7 110 T-40 / SW-17
75170 SSH12.0X200 12 200 17 6.25 12.2 6.7 110 T-40 / SW-17
Un embout de vissage est livré dans chaque boîte.
G
200
200